
Zarządzenie Nr 0050.1.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025 do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej i do klas pierwszych szkoły podstawowej, 

prowadzonych przez Gminę Zagrodno. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

s1 

Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok 

szkolny 2024/2025 do przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Zagrodno, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

s2 

Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok 

szkolny 2024/2025 do klas pierwszych szkoły podstawowej, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Zagrodno, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

83 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zagrodno (http://zagrodno.i-gmina.pl), na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Zagrodno, stronie internetowej Urzedu https://zagrodno.info, oraz na 

stronie internetowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie 

(https://zspzagrodno.szkolnastrona.pl). 

§4 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Zagrodnie. 

85 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓ T g 

"‘((u'v)h‘rl}{n."/flru'uk{l 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 0050.1.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 10 stycznia 2024r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025 

do przedszkola 

prowadzącym jest Gmina Zagrodno 

i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem 

Lp. Etapy rekrutacji 
Termin postępowania 

rekrutacyjnego 

Termin postępowania 

uzupełniającego 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 

publicznego przedszkola lub do oddziału 

przedszkolnego w publicznej szkole 

podstawowej wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

od dnia 19 lutego 2024r. 

do dnia 11 marca 2024r. 

od dnia 13 maja 2024r. 

do dnia 31 maja 2024r. 

Ustalenie przez komisję rekrutacyjną 

wyników postępowania rekrutacyjnego 
do dnia 21 marca 2024r. do dnia 06 czerwca 2024r. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

22 marca 2024r. 7 czerwca 2024r. 

Potwierdzenie przez rodziców kandydata 

wyboru danego publicznego przedszkola 

lub danego oddziału przedszkolnego w 

publicznej szkole podstawowej w postaci 

pisemnej deklaracji 

od dnia 25 marca 2024r. 

do dnia 05 kwietnia 2024r. 

od dnia 10 czerwca 2024r. 

do dnia 18 czerwca 2024r. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

10 kwietnia 2024r. 21 czerwca 2024r. 



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 0050.1.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 10 stycznia 2024r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025 

do klas pierwszych szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Zagrodno 

Lp. Etapy rekrutacji 
Terminy w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Terminy w postępowaniu 

uzupełniającym 

Złożenie wniosku o przyjęcie do klasy 

pierwszej publicznej szkoły podstawowej 

wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

od dnia 4 marca 2024r. 

do dnia 18 marca 2024r. 

od dnia 10 czerwca 2024r. 

do dnia 17 czerwca 2024r. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjng 

wniosków o przyjęcie do szkoły 

podstawowej i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

do dnia 22 marca 2024r. do dnia 21 czerwca 2024r. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

25 marca 2024r. 24 czerwca 2024r. 

Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka 

w szkole, do której zostato zakwalifikwane 

od dnia 26 marca 2024r. 
do dnia 12 kwietnia 2024r. 

od dnia 25 czerwca 2024r. 

do dnia 9 lipca 2024r. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

17 kwietnia 2024r. 12 lipca 2024r. 


